
L'Estensore

{Dott.ssa Stefanìa Trapanese)

II Funzionario istruttore

(Dott.ssa Lucìa Del Grosso)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa l\jci,a Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione

"Albo on-line" in data 2 1 t!3V, 201S (Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirigente Amministrativo

[Dott.ssa^l_ucia Del Grosso)

DETERMINAZIONE N. 1 DEL
11 NOV. 2016

OGGETTO:

Programma IPA Adriatic CBC 2007-2013 / Procedura MEPA per il "Servizio di manutenzione per il

Management and Information System (M.I.S.)" (CIG 64488585F8) (CUP E71E15000370006)/ Rettifica

impegno di spesa della Deliberazione n. 26 del 21.03.2016

giorno Z1 NOV. 2016 _a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009. ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007;

VISTO l'art. 8, comma 2 della LR. 25/2000 e s.m., che dispone "L'Agenzia concorre al perseguimento degli

obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione regionale assicurando la predisposizione degli atti

necessari per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche in outsourcing, l'Agenzia assicura il supporto

tecnico-scientifico, operativo e di consulenza alla Giunta regionale ed al Servizio Informatico Regionale e

Rivoluzione Pubblica Amministrazione";

VISTA la Deliberazione n. 97 del 27.10.2015 con la quale è stata indetta la Procedura MEPA per il "Servizio

di manutenzione per il Management and Information System (M.I.S,)" (CIG 64488585F8) (CUP

E71E15000370006);

VISTA la Deliberazione n. 02 del 15.01.2016, con la quale è stata disposta la nomina della Commissione di

gara composta da: ring. Domenico Di Martino (Presidente), il Dott. Alessio Albani (Componente) e dall'lng. Laura

Fuciarelli (Componente- Segretario);

VISTA la Deliberazione n. 26 del 21.03.2016 con la quale è stata disposta l'aggiudicazione definitiva a

favore della ETT S.p.a. per un importo di Euro 88.200,00 (ottantottomiladuecento/00) Iva esclusa;

TENUTO CONTO che nella Deliberazione di cui al punto precedente è stato riscontrato un errore materiale

nell'importo dell'aggiudicazione in quanto l'importo dell'offerta economica della ETT S.p.a. non è di Euro 88.200,00

(ottantottomiladuecento/00) Iva esclusa, ma di Euro 82200,00 (ottantaduemiladuecento/00) Iva esclusa;

RILEVATA pertanto la necessità di effettuare una rettifica all'importo impegnato con Deliberazione n. 26 del

21.03.2016 sopra citata;



»■■ U_J| fi Nmi ■■ - " ■ — ——- tMJ^^^L^^^—^.^ . _ m |^m __ ^ _ __

DATO ATTO che l'importo corretto di aggiudicazione a favore della ETT S.p.a. è di Euro 82.200,00

(ottantaduemiladuecento/OO) Iva esclusa;

RISCONTRATA pertanto la necessità di rettificare l'importo di Euro 107.604,00

(centosettemilaseicentoquattro/00) Iva inclusa indicato nella Deliberazione di aggiudicazione definitiva n. 26 del

21.03.2016, con l'importo corretto di Euro 100.284,00 (centomiladuecentoottantaquattro/00) Iva inclusa;

RISCONTRATA altresì ia necessità di rettificare il relativo impegno di spesa sul capitolo 881 "Spese per progetti

regionali" del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018;

RILEVATA l'urgenza della procedura;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di dare atto dell'errore materiale riscontrato nell'importo dell'offerta economica indicato nella Deliberazione n. 26

del 21.03.2016;

3. di rettificare l'importo di aggiudicazione definitiva di Euro 107.604,00 (centosettemilaseicentoquattro/00) Iva

inclusa indicato per mero errore materiale nella Deliberazione n. 26 del 21.03.2016, con l'importo corretto di Euro

100.284,00 (centomiladuecentoottantaquattro/00) Iva inclusa;

4. di rettificare il relativo impegno di spesa sul capitolo 881 "Spese per progetti regionali" del Bilancio di previsione

finanziario 2016-2018;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


